DELIBERAÇÃO Nº 04, DE 7/1/2008

A Diretoria da NTC&Logística, no uso de suas atribuições
estatutárias (Art. 54, § 3º c/c Art. 56, inciso VII),

RESOLVE:

Art. 1º Delegar funções aos senhores Diretores, sem prejuízo das previstas ao

Estatuto Social, como segue:

I- VALTER CÉLIO BOSCATTO, Coordenador do “Programa de
Responsabilidade Social”;

II- EDUARDO FERREIRA REBUZZI, Coordenador dos Assuntos de
Relações do Trabalho;

III- JACINTO SOUZA DOS SANTOS JÚNIOR, Coordenador das
Câmaras Técnicas e Comissões ;

IV- ROGERIO HELOU, Diretor Adjunto - Coordenador dos Assuntos
do Condomínio “Palácio do T.R.C.”

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE no informativo eletrônico da NTC&Logística,
mantendo-se em caráter permanente no portal da entidade
(www.ntcelogistica.org.br).

São Paulo, 7 de janeiro de 2008.

FLÁVIO BENATTI
Presidente

http://www.ntcelogistica.org.br/

	FLÁVIO BENATTI